

سنوات فرهنگیان بازنشسته به‌موقع پرداخت شود
 فرهنگیان پیرغم وظیفه سنگینی که دارند جزو کم‌درآمدترین اقشار جامعه هستند و متأسفانه کم‌لطفی به این قشر حتی پس از پایان خدمتشان نیز ادامه دارد. بسیاری از فرهنگیان بازنشسته ازجمله خود من که پایان سال ۱۴۰۱ خدمتشان پایان یافته است هنوز سنوات خود را دریافت نکرده‌ایم درحالی‌که با توجه به تورم موجود اگر همین الان هم این مبلغ به ما پرداخت شود یقیناً ارزش قبل را نخواهد داشت.از مسئولان در خواست داریم تا هرچه زودتر به این تخلف رسیدگی کنند.

معلم بازنشسته از اراک
درخواست تبدیل وضعیت نیروهای شرک‌تی اداره گاز به رسمی
 عده‌ای از کارگران اداره گاز هس‌تیم که نزدیک به ۲۰ سال در این اداره خدمت کرده‌ایم، با وجود این همه سابقه و خدمت متأسفانه نه قراردادمان به شکل رسمی تبدیل شده و نه از مزایای آن برخورداریم، مسلماً در صورت بازنشسته شدن هم دریافتی ما کمتر از نیروهای رسمی خواهد بود. هر بار هم که درخواست تبدیل وضعیت کرده‌ایم کمبود بودجه را بهانه کرده‌اند درحالی‌که طی این سال‌ها افراد جدید به مجموعه اضافه و در همان بدو امر هم با قرارداد رسمی مشغول به کار شده‌اند. درخواست داریم تا با تبدیل وضعیت نیروهای شرک‌تی با سابقه به رسمی، عدالت را در حش‌ان اجرا کنید.

عده‌ای از کارگران شرک‌تی اداره گاز

از خلق نقدینگی توسط بانک‌ها جلوگیری شود
 در خبرهایی خواندم که ۸۵درصد نقدینگی کشور توسط بانک‌ها ایجاد می‌شود. مسلماً خلق نقدینگی بدون پشتوانه لازم و کافی به اقتصاد صدمه و به تورم دامن خواهد زد. یقیناً مقابله با این روند اشتباه و غیرمنطقی جلوی رشد افسار گسیخته تورم را خواهد گرفت.

بهرام از تهران

از تخلیه نخاله در مکان‌های غیرمجاز جلوگیری شود
 متأسفانه برخی افراد متخلف در مسیر جاده تلو اقدام به تخلیه نخاله‌های ساختمانی می‌کنند و این مسیر زیبا را تبدیل به انباشت نخاله کرده‌اند. گرچه هرازگاهی این مسیر پاکسازی می‌شود اما دوباره برخی با تخلیه نخاله ساختمانی منظره‌های زشت را به‌وجود می‌آورند. از مسئولان تقاضای رسیدگی داریم، لطفاً شرایط قانونی سخت‌تری برای مقابله با اینگونه افراد اتخاذ شود و با شناسید با نصب دوربین نظارتی و تعیین جریمه بتوان جلوی آنها را گرفت.

شربعتی از تهران

پایان پروژه ریحان تا پایان سال جاری
 مسعود نصرتی، شهردار منطقه ۲۲: ۲۲پروژه در قالب طرح من شهردارم یک و در محدوده غربی تهران در سال جاری به اجرا در آمده است. پروژه توسعه بوستان ریحان در محدوده محله کوهک ناحیه ۲ قرار دارد و طبق برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته قرار است تا پایان سال جاری این پروژه به اتمام برسد.



گزارش
زینب زینالزاده
 روزنامه‌نگار

تهران حدود ۹۱۸کیلومتر مربع فضای خارج از محدوده شهری (حریم) دارد. از محدوده حریم ب‌ا عنوان تنفس‌گاه شهر هم یاد می‌شود و در واقع میراثی برای آیندگان است؛ بنابراین صیانت از حریم کلانشهری چون تهران یک ضرورت است که در ادوار گذشته خیلی مورد توجه قرار نگرفته و عده‌ای خاص یا دست‌اندازی به این محدوده اقدام به ساخت‌وسازهای غیرمجاز کردند. علاوه بر این، مشخص نبودن مرز حریم هم به محل مناقشه

نبود مدیریت یکپارچه

نبود نظارت و مدیریت یکپارچه، چالشی است که مدیران شهری برای کنترل و نظارت بر حریم با آن مواجه هستند؛ نمونه بارز آن اتفاقی بود که در حریم منطقه ۱۸ (ناحیه ۷) رخ داد و عده‌ای افراد سودجو مجوز ساخت از شهرداری اسلامشهر را گرفتند، گرچه شهرداری تهران به‌شدت با این موضوع مقابله کرد، اما تعیین تکلیف مرز حریم با شهرستان‌های همجوار مانند شهر قدس‌ری، اسلامشهر، قیام‌دشت و... با یک‌سو و مدیریت یکپارچه از سوی دیگر می‌تواند به صیانت از حریم پایتخت کمک کند.



دریافت مجوز برای نصب دوربین

از اوایل امسال موضوع استفاده از دوربین روی خودروها و البسه نیروهای شهریان و حریم‌بان شهرداری تهران پیگیری شد. این کار قطعاً نیاز به مجوز از مراجع قضایی و انتظامی داشت که در نهایت اواخر پاییز موفق به دریافت مجوزها شدیم. شهرداری تهران نخستین ارگانی است که در حوزه خدمات شهری اقدام به نصب دوربین‌های نظارتی کرده و سب می‌شود ماموریت‌های خود را با موفقیت و حساسیت بیشتری انجام دهند.

پایان پروژه ریحان تا پایان سال جاری
 مسعود نصرتی، شهردار منطقه ۲۲: ۲۲پروژه در قالب طرح من شهردارم یک و در محدوده غربی تهران در سال جاری به اجرا در آمده است. پروژه توسعه بوستان ریحان در محدوده محله کوهک ناحیه ۲ قرار دارد و طبق برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته قرار است تا پایان سال جاری این پروژه به اتمام برسد.



اتوبوس جدید به منطقه ۲۱ رسید
 محمدرضا پوریافر، شهردار منطقه ۲۱ تهران: ۳۰دستگاه اتوبوس جدید به ناوگان اتوبوسرانی منطقه ۲۱ افزوده شد و بناس‌ت ۱۰دستگاه اتوبوس در شهرک استقلال به پایانه آزادی، ۹دستگاه اتوبوس در شهرک شهرداری به پایانه آزادی و ۱۱دستگاه دیگر اتوبوس‌ها در تمامی خطوط منطقه در چرخه حمل‌ونقل قرار گیرد.

نصب دوربین روی لباس حریم‌بان

مدیرعامل شرک‌ت شهریان و حریم‌بان در گفت‌وگو با همشهری، آخرین وضعیت صیانت از تنفس‌گاه شهر را تشریح کرد



۳۴۵
 نفر

تعداد نیروهای حریم شرکت شهریان

۴۴
 دستگاه

تعداد خودروهای در اختیار

۱۴
 نقطه

تعداد دوربین‌های نظارتی در گلوگاه‌های حریم

عکس: رسول طارلی

شناسایی گلوگاه‌های فساد

مهم‌ترین هدف از نصب دوربین‌های نظارتی بر خط روی البسه و خودروهای شرک‌ت شهریان و حریم‌بان، صیانت از حریم تهران است. اما با این کار اجراشده از این‌رو مقرر شد از اول اسفند در مناطق ۶ و ۷ عملیاتی شود و پس از رفع نواقص، مسائل و مشکلات، دستور العمل اجرایی آن تهیه و به مناطق ابلاغ شود. در تهران بیش از ۱۴۵۰ کیپ شهریان و حریم‌بان داریم.

عملیاتی شدن طرح از اول اسفند

نصب دوربین روی البسه و خودروهای شرک‌ت شهریان و حریم‌بان، یک طرح نوپاست و حتماً نواقص و نقاط قوت دارد. برای شناسایی نواقص و ضعف‌ها نیاز بود طرح به‌صورت آزمایشی اجراشده از این‌رو مقرر شد از اول اسفند در مناطق ۶ و ۷ عملیاتی شود و پس از رفع نواقص، مسائل و مشکلات، دستور العمل اجرایی آن تهیه و به مناطق ابلاغ شود. در تهران بیش از ۱۴۵۰ کیپ شهریان و حریم‌بان داریم.

۲دستگاه دوربین برای هر اکیپ

اکیپ‌های شهریان و حریم‌بان متشکل از یک دستگاه خودرو، یک راننده، یک نیروی اجرایی و یک سر اکیپ است. یک دستگاه دوربین روی خودرو و یک دستگاه هم روی البسه سر اکیپ نصب می‌شود. خودروها در مسیرهایی که مشخص هستند، تردد می‌کنند و نظارت به‌صورت آنلاین در مرکز ماینیتورینگ صورت می‌گیرد. در صورت خاموش بودن دوربین، نیروهای مرکز ماینیتورینگ از طریق بیسیم موضوع را به سر اکیپ اعلام می‌کنند.

برخورد با متخلفان

علاوه بر محدوده حریم، از طریق دوربین‌های نظارتی می‌توان وضعیت ساخت‌وساز در محدوده شهری را هم رصد کرد. رها کردن مصالح مقابل ساختمان‌های در حال ساخت همواره مورد گلابه شهروندان بوده است. اکیپ شهریان با تردد در معابر اگر با چنین مواردی بر خورد کنند به مالک ساختمان تذکر می‌دهند و اگر مالک یا مالکان توجه نکنند برای آنها اخطار به صادر خواهد شد.



آگهی مزایده عمومی شماره ۱۴۰۲/۲۰

شهرداری منطقه هفت تهران در نظر دارد عملیات مشروح ذیل را از طریق برگزاری مزایده عمومی طی یک مرحله به پیمانکار واگذار نماید. بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مزایده دعوت بعمل می‌آید.

ردیف	محل مورد بهره برداری	موضوع	مبلغ پایه ماهیانه بر اساس نظر کارشناس رسمی دادگستری (ریال)	سپرده شرکت در مزایده (ریال)	مدت قرارداد
۱	مجمع تجاری اندیشه تهران سپیدخندان، میدان شهید قندی جنب شهرداری منطقه ۷	بهره برداری از پارکینگ طبقاتی مجتمع تجاری اندیشه	۴,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۹ ماه شمسی
<p>شرکت کنندگان حقیقی و حقوقی موظفند خلاصه ای از سوابق کاری و سه نمونه قرارداد با مناطق، سازمان‌ها یا شرک‌ت‌های تابعه شهرداری تهران و حداقل سه نمونه رضایت‌نامه از مناطق شهرداری تهران و همچنین جواز کسب مرتبط با پارکینگ و دارای اعتبار لازم را داشته باشند، ضمناً تمامی مدارک ارائه شده باید برپای اصل گردد و در زمان مزایده اصل مدارک همراه شرک‌ت‌کننده باشد که هنگام تحویل اسناد جهت بررسی به شهرداری منطقه ارائه نماید.</p> <p>ارائه سابقه کار صرفاً با ارائه کپی قرارداد و رضایت‌نامه از کارفرمای مذکور مورد تأیید بوده و ذکر سوابق بدون ارائه موارد فوق ملاک قبول پیشنهاد قیمت در مزایده نمی باشد.</p> <p>بهره بردار اعم از حقیقی یا حقوقی جهت شرکت در مزایده می بایست دارای جواز کسب از اتحادیه صنف دارندگان تعمیرگاه، اتوسرویس، توقفگاه کارواش و پارکینگ های تهران باشد و ارائه تأییدیه صلاحیت فردی برنده مزایده از اداره نظارت بر اماکن عمومی تهران بزرگ الزامی است.</p>					

۱- به قرار دادهای منعقدّه پیش پرداخت تعلق نمی‌گیرد.

۲- کلیه شرک‌ت‌کنندگان موظف به ثبت نام در سامانه پیمانکاران (سامانه قرارداده‌ا) از طریق سایت www.Tehran.ir و ارائه پرنیت آن می‌باشند.

۳- به اطلاع می‌رساند " اسناد مزایده از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می‌باشد."

۴- شرک‌ت‌کنندگان مجاز به واریز وجه سپرده شرک‌ت در مزایده به حساب سپرده ۸۷۰۰۸۵۰۶۰۰۷۸۵۰۰۰۰۰۰۰۰ منطقه نزد بانک شهر شعبه شهید قندی بنام شهرداری منطقه هفت تهران یا ارائه ضمانتنامه معتبر بانکی شرک‌ت در مزایده می‌باشند.

۵- از پیمانکاران داوطلب شرک‌ت در مزایده دعوت می‌شود برای شرک‌ت در مزایده فوق‌الذکر و کسب اطلاعات لازم و دریافت اسناد مربوطه به امور قرارداده‌ا واقع در میدان شهید قندی، ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۷ تهران، طبقه دوم مراجعه نمایند (تلفن ۸۸۴۹۶۹۰۶).
بهای پیشنهادی می‌بایست از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام و بدون خط خوردگی در پاکت "ب" به صورت لاک و مهر شده باشد. حداکثر زمان لازم برای بررسی پیشنهادها و تشخیص برنده مزایده‌ها و ابلاغ به برنده طبق مفاد آیین‌نامه معاملات شهرداری تهران عمل می‌شود. ارسال اسناد و مدارک تکمیل شده هیچ‌گونه تعهدی در زمینه انعقاد قرارداد با مناقضیان برای شهرداری منطقه هفت تهران ایجاد نمی‌کند و مهلت ارائه اسناد و دریافت پاکت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی مزایده می‌باشد.

بدیهی است شرک‌ت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد و مدارک مزایده و قوانین و مقررات شهرداری تهران و آئین‌نامه معاملات شهرداری تهران بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادها مختار است. ضمناً مشروح شرایط مزایده در اسناد و مدارک مربوطه درج گردیده و شرک‌ت‌کنندگان باید کلیه صفحات اسناد و مدارک مزایده‌ها را پس از مهر و امضا به ترتیب مقرر در اسناد، در پاکت‌های "الف" و "ب" دریافتی به صورت لاک و مهر شده قرار داده و تحویل دبیرخانه مرکزی، واقع در میدان شهید قندی، ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۷، طبقه همکف داده و رسید دریافت نمایند.

۶- پرداخت هزینه انتشار این آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۷

کودکان از نای آموزش از خط‌کشی عابر پیاده عبور کنیم

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرک‌ت صنعتی استیل (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۷۶ و شناسه ملی ۱۰۵۰۸۶۱۴۰۱۰۰۵۰ دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده که در ساعت ۱۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۵ در محل قانونی شرک‌ت تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه : ۱- انتخاب مدیران ۲- انتخاب بازرسان ۳- انتخاب روزنامه کنترالنتشر

هیات مدیره شرک‌ت

شرک‌ت **پاریز پینترو**
 صنعت توسعه

آگهی مزایده شماره ۱۴۰۲/۶/م.ز با موضوع فروش ضایعات (از جنس آهن، چدن و آلومینیوم) و موتور کولرهای تعمیری

شرک‌ت پاریز پیشرو صنعت توسعه در نظر دارد «ضایعات (از جنس آهن، چدن و آلومینیوم) و موتور کولرهای تعمیری» خود را از طریق برگزاری مزایده در سطح کشور به فروش رساند. لذا کلیه متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس الکترونیکی www.parizpishro.ir مراجعه و اسناد مذکور را از قسمت مناقصه و مزایده دانلود نمایند.

مهلت تحویل پاکت: روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۹ تا ساعت ۱۲:۰۰ در محل دفتر مرکزی شرک‌ت واقع در سیرجان، محله کوی فرهنگیان، بلوار پیروزی، طبقه همکف، پلاک ۳۶، کد پستی ۷۸۱۶۹۴۷۸۳۸- دبیرخانه آقای اعتمادی - شماره تماس: ۰۹۱۳۲۷۸۴۱۷۳ می‌باشد. ضمناً بازدید در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۶ از ساعت ۸ الی ۱۲ برای متقاضیان بلامانع می‌باشد. (متقاضیانی که قصد بازدید از اقلام مزایده را دارند موظف می باشند تا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۴ درخواست خود را به صورت کتبی جهت اخذ مجوزات لازم به شماره تلفن: ۰۹۱۲۹۵۴۱۵۲۲- آقای هاشمی پور ارسال نمایند).

محل بازدید :

کیلومتر ۵۰ جاده سیرجان - شیراز - مجتمع معدنی و صنعتی گل گهر

ردیف	شرح کالا	توضیحات
۱	ضایعات (از جنس آهن،چدن و آلومینیوم)	۵۰/۰۰۰ کیلوگرم
۲	موتور کولرهای تعمیری	۱۰ عدد

نکته مهم: وزن و تعداد اقلام مذکور به صورت تقریبی برآورده شده است. مبنای محاسبه نهایی وزن قبض باسکول می باشد.

میزان سپرده شرک‌ت در مزایده مبلغ : ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

شرایط شرک‌ت در مزایده :

۱- **سپرده شرک‌ت در مزایده به یکی از صورت های ذیل :**

✓ ضمانت نامه بانکی معتبر به نفع شرک‌ت پاریز پیشرو صنعت توسعه

✓ واریز وجه نقد به شماره حساب ۱۰۰۳۳۰۹۲۱۱/۲ بانک رسالت و ارائه اصل فیش واریزی

✓ این شرک‌ت در قبول یا رد کلیه یا هر یک از **پیشنهادات مختار می‌باشد.**

* **مدت اعتبار قیمت پیشنهادی دو ماه از تاریخ گشایش پاکت ها می‌باشد.**

* **هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.**

* **متقاضیان می‌توانند جهت بازدید و کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۹۱۲۹۵۴۱۵۲۲ آقای هاشمی پور تماس حاصل نمایند.**



املاک



گردشگری



کسب و کار



لوازم الکترونیکی



استخدام



خودرو



خدمات



لوازم خانگی

راهنمای همشهری

تمام آنچه به دنبال آن هستید فقط با یک کلیک در

raahnama.com